

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสระทอง หมู่ที่ 7 บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 5 กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,363 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,632 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,632.000	19.23	204,453.36	1.3642	26.23	278,915.27
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	10,632.000	429.99	4,571,653.68	1.3642	586.59	6,236,649.95
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	531.000	290.00	153,990.00	1.3642	395.61	210,073.15

สนธยา ยังมี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสระทอง หมู่ที่ 7 บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 5 กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,363 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,632 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานอื่น ๆ							
4	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
5	3.2 ป้ายโครงการหลัก ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
	4. งานจราจรสังเคราะห์							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
6	4.1.1.1 ป้ายจราจร ต.11	ชุด	2.000	4,150.00	8,300.00	1.3642	5,661.43	11,322.86
7	4.1.1.2 Rumble Strip 6 ชุด	ตร.ม.	11.700	460.00	5,382.00	1.3642	627.53	7,342.12
8	4.1.1.3 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	2.000	8,000.00	16,000.00	1.3642	10,913.60	21,827.20
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,024,000.00
รวมราคากลาง								7,796,269.45

สนธยา ยังมี

13 พฤษภาคม 2569 11:19:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสระทอง หมู่ที่ 7 บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 5 กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,363 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,632 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสระทอง หมู่ที่ 7 บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 5 กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,363 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,632 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว
------------------------------------	---

เบญจวรรณ ถวิลไพร
(เบญจวรรณ ถวิลไพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนทยา ยังมี
(สนทยา ยังมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิยม มีदन
(นิยม มีदन)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนทยา ยังมี

13 พฤษภาคม 2569